
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte
Metodologjia e hulumtimeve shkencore 

Dr.Nexhmije Kabashi

Menaxhimi i avancuar i financave publike 

Dr.Agim Berisha

Politika e zhvillimit rajonal

Dr.Ariana Xhemajli

Vendosja afariste e avancuar

Dr.Shyqeri Kabashi 

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

17 - 19 Salla - 1

17 - 19 Salla - 8

17 - 19 Salla - 4

Programi Menaxhment dhe Financa (MASTER)

Orari i Ligjeratave Viti I-rë 

Semestri Dimëror 2023/24

17 - 19 Salla - 2



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte
Menaxhimi i avancuar financiar

Dr.Agim Berisha

Menaxhimi i avancuar i projekteve 

Dr.Betim Spahiu

Menaxhimi i avancuar strategjik

Dr.Abetare Kabashi

Ndërmarrësi

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

17 - 19 Salla - 5

17 - 19 Salla - 4

17 - 19 Salla - 6

Programi Menaxhment dhe Financa (MASTER)

Orari i Ligjeratave Viti II-të 

Semestri Dimëror 2023/24



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte
Analiza dhe vlerësimi i rreziqeve

Dr.Rushan Ceka

Paisjet dhe proceset teknologjike

Dr.Hazir Hajdari 

Menaxhimi i emergjencave ndërkombëtare

Dr.Iliriana Demaj

Planifikimet emergjente të integruara

Dr.Milazim Shabani

Menaxhimi i emergjencave në kondita të 
ndërlikuara

Dr.Iliriana Demaj

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2023/24

17 - 19 Salla - 3

17 - 19 Salla - 7

17 - 19 Salla - 7

Orari i Ligjeratave Viti II-të 

Programi:Menaxhimi i emergjencave (MASTER)

17 - 19 Salla - 6

17 - 19 Salla - 6


